
                   
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 Temeljem članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 

novine 68/18, 110/18, 32/20) te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije br. 06/13, 14/13, 7/18 i 11/19-pročišćeni tekst,7/20 i 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Trpanj, na svojoj 16. sjednici održanoj --. prosinca  2024. godine, donijelo je  
 
 

          O D L U K U                              
      o  izmjenama i dopunama Programa građenja objekata i uređaja komunalne 
                             infrastrukture u Općini Trpanj za 2024. godinu 
 
 
     Članak 1. 
 U Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Općini Trpanj u 
2023. godini (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 1/24) u članku 2. točka 
1. broj „64.400,00“ zamjenjuje se brojem „12.000,00“ 
 U točki 1. podtočki 1. redak 1. riječi „Marina Držića“ se zamjenjuju riječima „Uz 
skaline“, a broj „61.900,00“ zamjenjuje se brojem „11.500,00“. 
 U podtočki 1. redak 2.  
 U podtočki 2. redak 1. broj „2.500,00“ zamjenjuje se brojem „2.000,00“. 
 U podtočki 2. redak 2. broj „11.900,00“ zamjenjuje se brojem „10.000,00“. 
 U podtočki 2. redak 3. briše se i dodaje točka 2. koja glasi: 
„MODERNIZACIJA MREŽEJAVNE RASVJETE 30.000,00 € 

- modernizacija mreže javne rasvjete               30.000,00 €.“ 

 
     Članak 2. 
 U točki 3. podtočka 1. redak prvi broj „101.800,00“ zamjenjuje se brojem 
„98.600,00“. 
 U podtočki 1. redak 2.  broj „19.000,00“ zamjenjuje se brojem „24.800,00“. 
 U podtočki 1. redak 3. broj „80.400,00“ zamjenjuje se brojem „72.500,00“. 
 U podtočki 1. redak 4.  „2.400,00“ zamjenjuje se brojem „1.300,00“ 
 U podtočki 3. redak 1.  broj „3.100,00“ briše se. 
            U podtočki 3. redak 2. broj „76.900,00“ briše se.  
 U podtočki 3. redak 3. broj „26.100,00“ zamjenjuje se brojem „49.600,00“. 
 U podtočki 3. redak 4.  broj „19.400,00“ zamjenjuje se brojem „200,00“ i dodaje redak 
br.5. koji glasi: 
“kapitalne pomoći iz državnog proračuna    72.500,00 €“ 
 U podtočki 3. redak 5. i 6. koji sada postaju redak 6. i 7. brišu se.   
 
     Članak 3.  



 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije, a objavit će se i na mrežnoj stranici Općine Trpanj.  
 
 
KLASA: 302-02/23-01/01  
URBROJ: 2117/07-01/01-24-1 
 
Trpanj,  __. prosinaca 2024.godine 
  
       Predsjednik Općinskog vijeća 
        Ivan Veić, v.r. 
 
 
 
 
  
 
 . 
 
  


